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¢, Como participar en MexDer?
B

1. Participantes del Mercado de Derivados Mexicano
2. Diagrama de Participantes en MexDer

3. ¢ Como participar en MexDer desde México?

4. ¢Como participar en MexDer desde el Extranjero?

A Através de un Operador o Socio Liguidador en MexDer
directo.
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ParticiEantes del Mercado de Derivados Mexicano
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¢ Ccomo EarticiEar en MexDer desde México?

1. Como Cliente de un Miembro Operador o Socio
Liquidador.

2. Como Operador.

3. Como Cuenta Global.
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Como Cliente de un Miembro Operador o Socio
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Como Cliente de un Miembro Operador o Socio
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Como Miembro Ogerador
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Como Cuenta Global
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¢ Ccomo EarticiEar en MexDer desde el Extraniero?

A. Atraves de un Socio Liguidador en MexDer directo.

¢, Con que figura participo?

1. Como Cliente de un Socio Liquidador .
2. Como Cuenta Omnibus.
3. Como Miembro Operador.
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; COmo participar en MexDer desde el Extranjero?

A.1 Como Cliente Socio Liquidador .

Clientes
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; COmo participar en MexDer desde el Extranjero?

A.2 Como Cuenta Omnibus.

Cuenta Omnibus
(FCM de Mercado Reconocido)
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; COmo participar en MexDer desde el Extranjero?

A.3 Como Miembro Operador.
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Contactanos — MexDer

Laura Vazquez S ]
lvazquez@grupobmv.com.mx
+52 (55) 5342-9840

A Gary Flagler
agary@grupobmv.com.mx
+1 (312) 804-1618
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Contactanos — Socios Liguidadores de MexDer
S

« Actinver
Diego Salles
d.salles@actinver.com.mx (5255) 1103-6702

- Banamex CitiGroup
Karla Chavez Silva
karla.chavezsilva@citi.com (5255) 2226-7648

- BBVA Bancomer
Astryd Marin
Quiahuitl.marin@bbva.com (5255) 5621-9370

- GBM
Patricio de la Vega
derivados@gbm.com.mx (5255) 5480-5815

+ JPMorgan
Karla Orozco
karla.orozco@jpmorgan.com (5255) 5540-9410

- Santander

Guillermo Ochoa

Futures_options@santander.com (5255) 5269-8764
- Scotia Inverlat

Guillermo Camou
guillermo.camou@scotiabank.com (5255) 9179-5131

Nota: Los socios liqguidadores aparecen en orden alfabético.
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